
LINEA 2 CUNEO - MADONNA DELLE GRAZIE LINEA 5 CUNEO - VILLAGGIO COLOMBERO/SAN LORENZO LINEA 7 CUNEO - TARANTASCA

CORSA 701 707 713 719 725 731 CORSA
702

38
711 721

710

98
731 741

718

128
CORSA 702 701 708

714

86

N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n            n            n            n            n            n            AZIENDA VALLE 

PESIO

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

VALLE 

PESIO

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

VALLE 

PESIO AZIENDA SAV BUS 

COMPANY SAV SAV

9212 Piazzale Libertà / Stazione FS 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n n n n n n n N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n n n n

9216 Corso Nizza / Piazza Galimberti 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 9212 / 52 Piazzale Libertà / Stazione FS 09.45 10.08 11.45 15.45 16.08 17.45 19.45 1611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 08.45 13.00 14.45 18.45

9219 Corso Giovanni XXIII / Piazza Torino 09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 9216 / 21611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 09.48 10.13 11.50 15.48 16.13 17.50 19.48 52 Piazzale Libertà / Stazione FS 08.50 13.05 14.50 18.50

1659 Borgo Gesso / via Savona 2 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 9219 / 1628 Corso Giovanni XXIII / Piazza Torino 09.51 10.18 11.55 15.51 16.18 17.55 19.51 1820 Madonna dell' Olmo / Scuole 08.58 13.13 14.58 18.58

1812 Madonna delle Grazie / Via dei Lerda 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 1659 Borgo Gesso / via Savona 2 09.52 10.20 11.57 15.52 16.20 17.57 19.52 9165 Via Villafalletto / Via Roero
1835 / 250275 Spinetta / via Gauteri 09.56 12.00 15.56 18.00 19.56 1828 Roata Rossi / Chiesa 09.05 13.20 15.05 19.05

29069 Roata Canale / Piazza 10.25 12.05 16.25 18.05 9204 San Benigno / Piazza 09.10 13.25 15.10 19.10

CORSA 702 708 714 720 726 732 9202 / 250266 San Lorenzo Peveragno / Capolinea 10.00 16.00 20.00
260500       

265482
Tarantasca / Chiesa 09.15 15.15 19.15

N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n            n            n            n            n            n            Destinazione Chiusa P Chiusa P Chiusa P

1812 Madonna delle Grazie / Via dei Lerda 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30

21659 Borgo Gesso / via Savona 2 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 CORSA 703 702 709 715

9207 Piazza Torino / Questura 09.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 CORSA 701

31 712 722 707

79 732 742 713

109 AZIENDA SAV BUS 

COMPANY SAV SAV

1611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 AZIENDA VALLE 

PESIO

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

VALLE 

PESIO

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

VALLE 

PESIO N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n n n n

9212 Piazzale Libertà / Stazione FS 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n n n n n n n 260500 Tarantasca / Chiesa 09.20 15.20 19.20

Provenienza Chiusa P Chiusa P Chiusa P 265335 San Benigno / Piazza 09.27 13.25 15.27 19.27
9202 / 250066 San Lorenzo Peveragno / Capolinea 08.25 14.25 18.25 21828 Roata Rossi / Chiesa 09.31 15.31 19.31

29069 Roata Canale / Piazza 10.25 12.05 16.25 18.05 29165 Via Villafalletto / Via Roero 13.28

250075 Spinetta / Peso 08.30 10.30 14.30 16.30 18.30 21820 Madonna dell Olmo / Scuole 09.39 13.32 15.39 19.39

21659 Borgo Gesso / via Savona 2 08.36 10.38 12.10 14.36 16.38 18.10 18.36 1611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 13.40

LINEA 3 CUNEO - BERNEZZO 9207 / 57 Piazza Torino / Questura 08.40 10.40 12.12 14.40 16.40 18.12 18.40 52 Piazzale Libertà / Stazione FS 09.45 13.45 15.45 19.45
9212 / 52 Piazzale Libertà / Stazione FS 08.45 10.50 12.20 14.45 16.50 18.20 18.45

CORSA 41 81 125 145 161
N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n n n n n

1611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 08.30 10.45 13.40 15.40 17.20

52 Piazzale Libertà / Stazione FS 08.34 10.49 13.44 15.44 17.23

1545 Corso Monviso / Liceo Artistico 08.37 10.52 13.46 15.46 17.27 LINEA 8 CUNEO - CENTALLO
9024 Via Elva / Ospedale Carle 08.44 10.59 13.53 15.52 17.34 LINEA 6A CORSO NIZZA - SAN PAOLO - SAN ROCCO
1681 S.Defendente / Chiesa CORSA 701 713

201154 Santa Croce / Centro 08.47 11.02 17.37 CORSA 701 707 713 719 725 N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n            n            

201158 Vignolo / Piazza Grande 08.52 11.07 17.42 N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n n n n n 1611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 11.00 16.45

1684 Cervasca / Municipio 08.56 11.11 14.00 17.46 52 Piazzale Libertà / Stazione FS 09.45 11.45 14.45 16.45 18.45 52 Piazzale Libertà / Stazione FS 11.04 16.49

1611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 09.50 11.50 14.50 16.50 18.50 1820 Madonna dell Olmo / Scuole 11.12 16.57

9084 Via Avogadro / Via Tornaforte 09.53 11.53 14.53 16.53 18.53 9160 Via Torino / Motorizzazione 11.14 16.59

CORSA 38 82 122 146 166 9155 San Paolo / Chiesa 09.55 11.55 14.55 16.55 18.55 9222 / 9161 / 29161Via Torino / Michelin 11.18 17.03

N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n n n n n 29077 Santuario degli Angeli 09.59 11.59 14.59 16.59 18.59 9205 / 5134 / 29205Ronchi / Via Pollino 12 11.20 17.05

21684 Cervasca / Chiesa 09.00 11.22 14.02 17.50 9104 San Rocco / Piazzale Repubblica 10.05 12.05 15.05 17.05 19.05

201158 Vignolo / Piazza Grande 11.27 14.07

21681 S.Defendente / Chiesa CORSA 702 714

206154 Santa Croce / Centro 11.32 14.12 LINEA 6B CORSO NIZZA - DONATELLO - CASCINA COLOMBARO N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n            n            

29024 Via Elva / Ospedale Carle 09.05 11.37 14.17 15.55 17.57 9205 / 29205 / 25134Ronchi / Via Pollino 12 11.20 17.05

1611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 09.20 11.50 14.25 16.05 18.05 CORSA 702 708 714 720 726 5110 Via Bra / MIAC 11.22 17.07

52 Piazzale Libertà / Stazione FS 09.15 11.45 14.30 16.09 18.09 N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n n n n n 21820 Madonna dell Olmo / Scuole 11.25 17.12

9104 San Rocco / Piazzale Repubblica 10.05 12.05 15.05 17.05 19.05 1611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 11.30 17.20

21546 Corso De Gasperi / ITIS 10.09 12.09 15.09 17.09 19.09 52 Piazzale Libertà / Stazione FS 11.35 17.25

29129 Donatello / Via Rostagni 10.10 12.10 15.10 17.10 19.10

52 Piazzale Libertà / Stazione FS 10.15 12.15 15.15 17.15 19.15

1611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 10.20 12.20 15.20 17.20 19.20

LINEA 4 CUNEO - SAN PIETRO DEL GALLO

CORSA 701 705 711 707 713 721

N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n            n            n            n            n            n            

1611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 8.10 10.20 12.20 14.25 16.05 18.05

52 Piazzale Libertà / Stazione FS 8.14 10.24 12.24 14.28 16.09 18.09

1811/9190Cerialdo 8.22 10.28 12.28 14.33 16.13 18.13

9142 Passatore / via Borgetto 10.34 12.34 16.19 18.19

9061 San Bernardo / Piazza Europa

265260 San Pietro del Gallo / Chiesa 10.40 12.40 16.25 18.25

CORSA 702 704 706 708 714 720

N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n            n            n            n            n            n            

9158 San Pietro del Gallo / Chiesa 10.43 12.43 16.28 18.28

9062 San Bernardo / Piazza Europa

29142 Passatore/ Via Borgetto 10.48 12.48 16.33 18.33

1811/9190Cerialdo 8.23 10.55 12.55 14.34 16.40 18.40

52 Piazzale Libertà / Stazione FS 8.34 11.04 13.05 14.45 16.45 18.45

1611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 8.30 11.00 13.00 14.41 16.50 18.50


